ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 30.03.2016							                          № 13
с. Цингалы

О внесении изменений в
решение Совета депутатов
от 15.01.2010 № 03
«Об утверждении  структуры
Администрации сельского
поселения Цингалы» с изменениями
(от 28.09.2015 № 21)

	На основании пункта 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Цингалы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЦИНГАЛЫ
РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в приложение 1 к решению, изложив его  в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению,  структуру администрации сельского поселения Цингалы, согласно приложению 1.
	2. Администрации сельского поселения привести свои муниципальные правовые акты в соответствии с настоящим решением.
	3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения					                         А.И.Козлов

Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Цингалы
от 30.03.2016 № 13

СТРУКТУРА
администрации сельского поселения Цингалы
Ханты-Мансийского района
на 2016 год
Глава сельского поселения

гглаааГлава сельского поселенения
Заместитель  главы сельского поселения

Финансово-экономический сектор
1.Главный бухгалтер

2.Ведущий специалист

3.Ведущий специалист

Организационно-технический сектор
1.Главный специалист
2.Делопроизводитель
3. ВУР
4. Специалист 1
    категории
5. Специалист 1
    категории

	Староста
д. Чембак-чина

		Административно-хозяйственный сектор
1. Водитель

2.Уборщица

[bookmark: _GoBack]3. Рабочий по обслуживанию зданий

Организационно-технический сектор
1.Главный специалист
2.Делопроизводитель
3.Ведущий специалист
4. ВУР
5. Программист